



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

③

454

418 / 58

ឆ្នាំទី១០ រដ្ឋបាលក្រុងសៀមរាប ខេត្តសៀមរាប

1. ตามบันทึกเลขที่ จ.1 กบญ.(บพ)- 1876 ลงวันที่ 13 มีนาคม 2558 จัดสรรงบเงินลงทุนปี 2558 สำหรับจัดซื้อสาย

ทองแดงเข้ามีเตอร์ที่ขาดแคลน (ครั้งที่ 1) ได้ กฟผ.อุดรธานี จำนวน 910,000 บาท

2. ตามบันทึกที่ สวก.(อ) 88/2552 ลงวันที่ 10 มีนาคม 2552 (อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 17 มีนาคม 2552) อนุมัติกำหนดหลักเกณฑ์ และวิธีปฏิบัติในการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนในส่วนภูมิภาค

1. การแบ่งที่ดินมูลนิธิมาจาก กฟช. ๓๓ ที่ ร.๓ ๓๓๓(๓๓)-674 พว.๑ เมื่อวันที่ 2578 อนุมัติในหลักการให้ มคอ.กฟช.๓๓ จัดซื้อที่ดินแปลงดังกล่าวจำนวนแปลงหนึ่ง ให้ กฟช.๓๓ชว.๓๓ ตามรายละเอียด ดังนี้:-

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	รวม	
				@	รวม
1	1-02-008-0501	สายทองแดงสี่เกลียวเบอร์ 10 จำนวน ๑๐๐ เมตร และแป้นทองแดง ๒๕ x ๑๐ x ๐.๐๐๑ นิ้ว	4,000 เมตร	68.-	272,000.-
รวม				272,000.-	

2. ตามเงื่อนไขสำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2550 ข้อ 6 (3) การตั้งซื้อหรือลดครั้งหนึ่งมีราคา ไม่เกิน 500,000.- บาท ให้ผู้จัดรายการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหัวหน้ากอง หรือผู้ชำนาญการกอง หรือผู้ที่ผู้ว่าการมอบหมาย แล้วแต่กรณี เป็นผู้แทน

3. สถานหนึ่งซึ่งมอบอำนาจช่วง เลขที่ ๓ ถนน 37 ลงวันที่ 22 มกราคม 2553 ขฯ.๑.1 มอบอำนาจช่วงให้ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (ขึ้น 1-2 เดือน) มีอำนาจอนุมัติในหลักการเพื่อจัดซื้อจัดจ้าง ได้ตามความจำเป็นในวงเงิน อำนาจสิ่งซึ่งขี้นยัตกน วาชา และต่อมวชา ขงผู้จัด การ ไฟฟ้า ส่วนภูมิภาค โดยให้จัดสรรงบประมาณที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ได้รับไปให้ตามความ เปรียบตาม

๘. ตามข้อบังคับการแก้ไขเพิ่มเติมกฎกระทรวงว่าด้วยการเข้าถึง พ.ศ. 2543 ข้อ 37 ให้ผู้ส่งเข้า หรือผู้ที่ได้รับทราบความจากผู้ขาย
เป็นต้นแต่ก่อนจะ กระทำการซื้อขายให้

0990711,11967119

ตามที่ได้กำหนดไว้ เมื่อมีการเปลี่ยนแปลงของราคาวัตถุดิบ ซึ่งมีความผันผวน 272,000 บาท ประกอบกับ มีส่วนเพิ่มของกำไรสุทธิ 1.41 ล้านบาท รวมแล้วการเปลี่ยนแปลงกำไรสุทธิของปีงบประมาณ 2562 มีมูลค่าสุทธิ 272,000 บาท ซึ่งการเปลี่ยนแปลงของกำไรสุทธิดังกล่าว จะส่งผลต่อการเปลี่ยนแปลงของกำไรสุทธิของปีงบประมาณ 2562 ดังนี้

ข้อพิจารณาเสนอ

มท.กฟ.จ.อ. ได้พิจารณาแล้ว เห็นว่างานด้านบริการผู้ใช้ไฟฟ้าสามารถดำเนินการได้อย่างต่อเนื่อง แล้วเสร็จทันตามกำหนด ไม่เกิดผลกระทบด้านลบ และลดปัญหาการร้องเรียนจากผู้ไฟฟ้า จึงเห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการ ดังนี้-

1. ให้ มท.กฟ.จ.อ. จัดซื้อวัสดุจาก บริษัท เราววินสายไฟเคเบิล จำกัด ด้วยวิธีตกลงราคา จัดส่ง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดอุดรธานี ตามรายการ และจำนวน ดังนี้-

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
				@	รวม
1	1-02-008-0501	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์โพลีเอทิลีน และเปลือกนอก พีวีซี 2x10 ค.มม. 600 โวลท์	4,000 เมตร	73.-	292,000.-
รวม					292,000.-

(ราคาซื้อไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

2. แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับ ดังนี้-

2.1 นายทิตติ ศรีบุตรโคตร หม.มท.กฟ.จ.อ. เป็นประธานกรรมการ

2.2 นายชานน พันธ์โยธี พท.8 มท.กฟ.จ.อ. เป็นกรรมการ

2.3 นายอนุศักดิ์ ผลพิพัฒน์ พท.6 มท.กฟ.จ.อ. เป็นกรรมการ

3. เมื่อคณะกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจรับพัสดุไว้ครบถูกต้อง ให้ มท.กฟ.จ.อ. ดำเนินการเบิกจ่ายเงินค่าจัดซื้อพัสดุดังกล่าวให้กับ บริษัท เราววินสายไฟเคเบิล จำกัด จำนวน 292,000.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน 20,440.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 312,440.-บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) จากเงินรายได้ของ กฟ.จ.อุดรธานี หมายเลข WBS : 1-58-0-BDNXX.14.AAAA

4. รายละเอียดงบประมาณ ดังนี้-

ที่	รายการ	จำนวน (บาท)
1	งบประมาณรายได้เงิน	312,000.-
2	งบประมาณคงเหลือที่ใช้ได้ทั้งหมด	691,000.-
3	จัดซื้อครั้งนี้	292,000.-
4	งบประมาณคงเหลือทั้งสิ้น	399,000.-

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ และลงนามในใบสั่งซื้อเลขที่ 3001018643 ต่อไปด้วย

(นายวิชา สาขา)

หม.มท.กฟ.จ.อ.

ที่ น.1 มท.กฟ.จ.อ.

เดือน ม.ค. ๖๓, ๖๓, ๖๓, ๖๓, ๖๓, ๖๓

อนุมัติ และลงนาม

คำปรึกษาในวงกว้างและดำเนินการจัดซื้อ, ลงนาม